
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích 

předpisů 

č. j.: 

Objednatel: 

Obec Partutovice 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
IO datové schránky: 

a 

Zhotovitel: 

I. Smluvní strany 

Partutovice 61, 753 01 Partutovice 
Ing. Jaroslavem Šindlerem, starostou 
00301701 
CZ00301701 
KB Hranice, č. účtu: 5129831 /0100 
j55a83w 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Ooruceno : 20.07 . 2022 
ZU/21818/2022 
1 is ty : 1 prllohy: 5 

111111111111 1111111 
zusoes861cd39c 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
IO datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou Akreditované odběry a analýzy Pitných vod, Odpadních vod, 
Surové vody a Radiologie dle platné legislativy a v návaznosti na cenovou nabídku č. 9492 
ze dne 18.7.2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit p ři provádění díla 
tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli v této 
smlouvě dohodnutou cenu. 

Ill. Doba plnění a předáni výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jej ího trvání na základě 
dílčích požadavků , případně objednávek objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozději do 30-ti dní od 
zadání dílčího požadavku. 

Stránka 1 z 3 



IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden v místech určených objednatelem. 

2. Zpracování odebraných vzorků zhotovitel provede na svých pracovištích , případně formou 
subdodávky. 

1. 

2. 

3. 
4. 

V. Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. , o cenách v platném 
znění jako cena smluvní, dle Cenové nabídky č. 9492 ze dne 18.7.2022. 
Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnam i právních 
předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen vyhlášeným Českým 
statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení může 
zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 5%. 
K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 

Cena je splatná po provedení díla nebo jeho dílčí části na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktur se sjednává v 
délce 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení objednateli. Při absenci průkazu o doručení 
faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, zavazují se 
naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o ochraně osobních údajů a zákona 
č. 110/2019 Sb. , o zpracování osobních údajů , ve znění pozdějších předpisů , zejména přijmout 
odpovídající technická a organizační opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby 
mlčenlivostí ve vztahu k uvedeným osobním údajům . 

VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plnění předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se smluvní 
strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně spolupracovat a poskytnout 
si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro případ podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením. Tyto informace jsou zhotovitelem zveřej něny a 
smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu 
„O nás" v části .BOZP-informace pro objednatele". Objednatel prohlašuje, že se s těmito 
informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se j imi při 
realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o rizicích a přijatých opatřen ích 
k ochraně před jejich působením, a to nejpozději před zahájením provádění díla na pracovišti 
objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na pracovišti objednatele bude koordinujícím zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Stránka 2 z 3 



1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Tato smlouva ukončuje platnost smlouvy o dílo č.j . 39636/2011 ze dne 30.12.2011. 
3 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejněn í v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , ve zněn í pozdějších předpisů . 

4. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele

b) za zhotovitele: 

5. Ve věcech plněn í vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: 

b) za zhotovitele: 

6. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měs íce, počínaj ící prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

7. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
110P"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu 110 nás" v části 110bchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 
s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůl i řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

9. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 9492 ze dne 18.7.2022. 
10. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb. , o 
registru smluv v platném znění , povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě 
a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuj í. 

11 . Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy j i podepisují oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V obci Partutovice, dne:20.07.2022 

Razítko a podpis objednatele: 

~~~~s::::;:;;
~;~; 2022.01.201•:26:48 

··········· ·········· 
Ing. Jaroslav Šindler 
Starosta 

V Ostravě, dne: 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Ing. Eduard ~~!!~0tropsa1ing. 
Ježo ~~~;: 2022.01.21 09,3s:0s 

Ing. Eduard Ježo 
Ředitel 

Stránka 3 z 3 



o'"' ' 
./i'lt "'-:. C) 7 

N " . . 
~ w 
~ > ,. ~ - .. o „ 

'e,.,, .., o"' 

Cenová nabídka služeb číslo : 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 18.7.2022 

9492 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Obec Partutovice 
Partutovice 61 
753 01 Partutovice 

IČO: 00301701 
Kontakt na objednatele: 

SoD 7 /2022 • neurčito; PV, OV, Surová voda a Radiologie 
Lhůta pro priJetf (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Pitná, Odpadní a Surová voda 

'Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

2 hod. odběr od11adní vod:ť (8 objemově stejných vzorků interval 15 minl 
Amonné ion~ (amoniakální dusík) 

BSKS I Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) ---
CHSKCr - - -
Chlor volný ve vodách ___ - . ----- -I Doprava (cena za každý l_km) - -
Látky nero_!2UŠtěné (NL) 105"( _ I.. I

~Odeslam vysledku zakázky ve formátu xml do databaze MZ PiVo (yzorek) ___ ~I PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. l, souvztažný odběr (chemie bez 
esticidů) 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, souvztažný odběr 
(mlkrobio).Qgie.,-' b:c.;.io"-'l~ogw;i..c,e)'--------
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přil.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
~sti@)_ _ _ __ _ _ ___ _ 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) r· - -
PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
lelezo, amonné ionty, barva, dusičnanr, dusitanr, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zókal 
PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah • mikrobiologie 

Escherichia ca/i, koliformni ba~terie, fJ2JIY ka&'!ii pli 2]"C._pot~ kolonií pfj_ 36.:f 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/ 2004 S1?."-1?i'íl.l2, souvztažný odběr· ch_emle 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, souvztažný odběr -

ikrobiologj_e_ a biologie ··- • __ 
P~sti9Q}' (pitná, surová,_balená a jiná voda nad 25) _ ___ __ 

za iednotku 

 

Počet kolonií při 36"C l!!_etodou kul_!iv~ nl_ __ _ ·=1
řev1.e.tl~ev_i.le11ce vzorku__ ___ _ _ 

Surová voda · vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy {Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barvo, duslčnony, 

dusitony, fosforečnany, konduktivita, huminové lótky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL. pach, 
slrany, zókal, ZNK 8,3, absorbanc~_.2!_1254 nm _ ___ _ __ _ 

Surová voda · vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 

(mikrobio logie) 
enterokoky, EscheriE_hla co/i, abloseston, potet orgq_nismL _ _ _ __ --··-·-
Surová voda· vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.l 
(che_mie bez pesticidů) 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spoJeni: 3235761/ 0710 
Datová schranka: pubj9r8 

Tel. 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna n uova.cz 

 

 

1/4 



Položka 

Surová voda -vyhl. č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.l 
(mikrobiologie) 

Počet Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku 

I Teplota vody  
Tisk protokolu 
pH metodou elektrom~trickou 

Radiologie 

jPoložka Počet Smluvní cena Cena celkem I 
za jednotku 

I Doprava (cena za každý 1 km) 
, Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 

1 Převzetí a evidence vzorku 

RadiQ!Qgie do lňkoyá :.e_kt ivita_ ~eta - K40 __ 
Radiologie doph'\ková : indikativní dávka ___ _ 
Radiolo~klad • aktivita alfa __ _ __ _ 

~diologie základ • aktivita beta -· 

 
I Radiologie základ • radon 222 
,_ns~_p_r(!tokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení Jakosti analyt ické laboratoře 

Likvidace vzorků 
Poštovné 

On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabldky: 
• Odběry a laboratorní zpracování pitné vody, 
četnost:   krácený rozbor,  úplný rozbor 

• Odběry a laboratorní zpracování odpadní vody, 

četnost:  
• Odběr a laboratorní zpracování surové vody 
četnost:  - monitorovací rozbor 

Další smluvní uj ednání: 

Právní vztahy se lídl příslušným I ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a. v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se j imi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovfdá objednateli za škodu v pflpadě, le nedojde k uzavření smlouvy. 

 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnfmu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedilnou součásti t éto cenové nabídky Informace o zpracováni osobních ůdajů 
objednatele za ůčelem splnění smlouvy, resp. opatfen f pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
GIČ: CZl 1009396 

Bankovní spoJeni: 3235761 '0710 
Datova schranka: pubj9r8 

19 07 202219·)102 

Digitálně podepsal 

ůstav 

Tel. 596 200 111 
Fax· 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna • zuova.cz 

2/4 



/to'~ c:. .. ':. 
o ~ 
.. < . . 
' w 
~ > ,. .. , ., 
" ... < ~ 
~ .. . o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

9492 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmen í jednající osoby: ~ Q '("~ ~V 

Funkce: 

Vla,tno'"lnl nebo elekt,on/cký podp

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBN[ 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spoJem: 3235761/ 0710 
Dalova schrnnka: pubj9r8 

Tel. 596 200 111 
Fax. 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna • zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského p.ulamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochruné osobních údajů (d.',lc jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské n:im~sci 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
I Č: 71009396, 
email: pcx.lacel na@zuov.1.cz, tel.: 596 :!.00 111 

Kontaktní údaje povHence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánsk~ n:ím~stí 263J/i, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, z.ikladní identifikační a fakturační úd.ije: zejmcin,\ 
jméno a příjmení, datwn narození. bydliště, případn.: 
název a adresa sídla či bydliště, IČ u DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

, kontaktní údaje: adnisa, telefonní číslo a e-mailov:i 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• zakladni id,mtifikačni a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni. bydlišti!, připadne! 
název a adresa sídla č l bydliště, IČ a DIČ u OSVČ. 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-111.1ilová adresa, 
adresa datové schr.inky. 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinarodni organizacL Případní přij<'mci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvlástnich právnkh pfedpisú. 

S. Doba zpracování 
Zpracov:ini osobních údajů prov:ídí správce, 
příp. zpracovntd prosttednictvún výpoo:etni techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajť1 v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracov:ív:í po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však opr:ivnčn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údajť pro splnění svých dal~í zákonných po1·innosti 
(např. v ubl.isti archivnictví, kybernelícké bezpečnosti, 
obhajobu svých právních n:iroků) . 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovn1 spo1eni: 3235761 , 0710 
Dalova schranka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sd~lujeme Vám dále, íe vúéi Správci máte následující pr:\va 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rozumí pr.ívo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, kterě se Vás týkaji. 
jsou č i nejsou zpracuváv.íny. a pokud je tomu tak, m,lte 
pnívo získat přístup k témto osobním údaji1m a k dalším 
ínformadm uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které Jsou 
o V:is zprncm•ávúny. pokud jsou nepřesně; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napt. vytaduje-l i další zpracování právni 
pi·edpis nebo Je zpracov.lni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo potadovat omezení zpracován{ údajů 
v případech, které jsou upraven}' v .:I. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpraco\'ání prov:idi automatizované a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovavá pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro prowdeni opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li spl něny uvedené podmínky, správce V.lm údaje 
poskytne ve strukturovaném. běžné použivan,lm 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můiete poiádat, aby údaje 
b)'ly předány jinému správci přímo; 

, právo vz.nést námitku proti zpracov:íni, jsou-li pr.ivnim 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Spr:ivce Vás ujišťuje, že Vaše osobní ůdaje nejsou 
předmětem iádného automatizovaného individuálního 
rozhodovfoi ani nedocházi k profi lováni (.1utomatizované 
zpracování osobních údajů spoéívajíckh v jejich použití 
k hodnocení nékterých osobnkh aspektů vztahujídch se 
k fy-tické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, ie správce zpracovavá Vaše 
osobní ůdaje neopravně ně .:i jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úfadu: Úř.ldu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
pnh·o požádat o soudní ochranu. 

Tel .. 596 200 111 
Fax. 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna • zuova.cz 

4/4 




